СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОМОДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от «01» декабря 2021 г. № 3

п. Ромоданово

Об избрании Г лавы
Ромодановского сельского поселения

Руководствуясь статей 36 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и статьей 28 Устава Ромодановского сельского поселения,
Совет депутатов Ромодановского сельского поселения

РЕШИЛ:

- 1. Избрать из состава Совета депутатов Ромодановского сельского
поселения депутата Совета депутатов Ромодановского сельского поселения
Колмакову Татьяну Викторовну Главой Ромодановского сельского
поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

..^ о ^ аи о в ^ ,

1 «  /  щ Э Я щ  \ 1  »
Заместитель Главы РомодановёкЬтай! 1| «
сельского поселения по работе в^Щйе^е/ „ и
депутатов Е.В .Кузнецова